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ASIA Luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä poikkeaminen

HAKEMUS  hakee 31.12.2023 päivätyllä ja 17.1.2024 täydennetyllä 
hakemuksellaan itselleen ja rengastusavustajalleen 

 lupaa poiketa Ruskiksen luonnonsuojelualueen 
(YSA010076) rauhoitusmääräyksistä. Lupaa haetaan Ruskiksen 
luonnonsuojelualueella liikkumiseen sekä kottaraisemojen ja -
poikueiden rengastukseen ja seurantaan ajalle 1.5.2024–31.7.2028. 

Luvanhakija  on yksi Porvoon Seudun Lintuyhdistys ry:n 
alueen linturengastajista (rengastajanumero 2374, lupatyyppi PR).

Porvoossa Ruskiksen luonnonsuojelualueella on sijoitettuna 18 
kottaraispönttöä. Pöntöt sijaitsevat Rantakadun varrella Sikosaarentien 
ja Pihlajatien välissä niukasti suojelualueen sisäpuolella. Pesäpöntöt
ovat 4–5 metrin korkeudessa ja vaativat tikapuiden käyttöä. Pöntöt on 
rakennettu avattavilla katoilla emo- ja poikasrengastuksia suosiviksi. 
Kottaraisten pesäpoikasaika alkaa vuodesta riippuen noin 15.5. 
Mikäli 2-poikueita esiintyy, niin pesimäkausi voi venyä heinäkuun lopulle 
saakka. 

Luvanhakija  on ollut vastaava lupa vuosille 2023 
(UUDELY/201/2023), 2022 (UUDELY/5561/2022), 2021 
(UUDELY/12614/2020) ja 2020 (UUDELY/3272/2020). 

PÄÄTÖS Uudenmaan ELY-keskus myöntää  ja 
rengastusavustaja  luvan hakemuksen mukaisesti 
liikkumiseen ja kottaraisemojen ja -poikueiden rengastamiseen ja 
seurantaan vuosittain 1.5.–31.7. välisenä aikana Ruskiksen 
luonnonsuojelualueella (YSA010076) seuraavin ehdoin:

1. Lupa on voimassa 1.5.2024–31.7.2028.

2. Luvanhakijan on hankittava toimenpiteisiin maanomistajan 
suostumus erikseen.

3. Maastoon ei saa jäädä pysyviä jälkiä eikä alueen linnustoa saa 
tarpeettomasti häiritä.

4. Lintujen rengastaminen luonnonsuojelualueella edellyttää lisäksi 
sitä, että rengastajalla on voimassa oleva Luonnontieteellisen 
keskusmuseon (Luomuksen) myöntämä rengastuslupa, joka myös 
on pidettävä mukana. Rengastuslupa on esitettävä pyydettäessä.

5. Tämä lupa tai sen kopio on pidettävä mukana (esim. puhelimessa) 
luonnonsuojelualueella luvanmukaisia toimenpiteitä suoritettaessa. 
Lupa on esitettävä pyydettäessä.
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6. Raportti luvan käytöstä ja tiedot luonnonsuojelualueella 
rengastetuista linnuista on toimitettava Uudenmaan ELY-
keskukseen (sähköpostiosoitteeseen: kirjaamo.uusimaa@ely-
keskus.fi) vuosittain 31.12. mennessä. Raportista tulee käydä ilmi, 
että raportti liittyy lupaan UUDELY/54/2024.

PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT

Ruskiksen luonnonsuojelualue (YSA010076) on perustettu 25.6.1945 
Uudenmaan lääninhallituksen päätöksellä No 2001. Luonnonsuojelu-
alueen rauhoitusmääräyksiä on muutettu 14.3.1966 Uudenmaan 
lääninhallituksen päätöksellä No 1953 ja 30.3.2007 Uudenmaan 
ympäristökeskuksen päätöksellä LUO 260. Rauhoitusmääräysten 
mukaan luonnonsuojelualueella on kielletty muun muassa 
luonnonvaraisten selkärankaisten eläinten pyydystäminen ja 
hätyyttäminen. Lisäksi alueella on kielletty liikkuminen 1.4.–31.8. 
välisenä aikana lukuun ottamatta alueen lintutorneja ja niille johtavia 
polkuja, joilla liikkuminen on myös tällöin sallittu.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) voi 
yksittäistapauksessa myöntää luvan poiketa yksityistä 
luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos 
poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen 
alueen hoidon, käytön tai olemassa olevien yhdyskuntateknisten 
rakenteiden tai niihin liittyvien laitteiden kunnostamisen taikka 
tutkimuksen kannalta (luonnonsuojelulaki 9/2023, 54 §).

Uudenmaan ELY-keskus katsoo, että luvanmukainen lintujen rengastus 
ja seuranta Ruskiksen luonnonsuojelualueella ei vaaranna 
luonnonsuojelualueen perustamistarkoitusta ja että lintujen 
rengastuksessa ja seurannassa saatavat tiedot ovat tarpeen 
tutkimuksen kannalta ja luonnonsuojelualueen hoidon suunnittelussa. 

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Luonnonsuojelulaki (9/2023) 54 §
Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Päätös sähköpostitse:
 

Tiedoksi sähköpostitse:
Porvoon kaupunki
Ympäristöministeriö, Luontoympäristöosasto
Porvoon Seudun Lintuyhdistys ry
Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ry

KÄSITTELYMAKSU maksutta
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Valtioneuvoston elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja 
elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista 
suoritteista vuodelle 2023 antaman asetuksen (1357/2022) mukaan 
luonnonsuojelua edistävään tutkimustarkoitukseen myönnettävät 
poikkeukset ja luvat ovat maksuttomia.

MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Helsingin hallinto-
oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä.

ASIAN KÄSITTELIJÄT Asian on esitellyt ylitarkastaja William Velmala ja ratkaissut lakimies 
Tomi Laukka. Päätös on hyväksytty sähköisesti. Merkintä 
hyväksynnästä on päätöksen viimeisellä sivulla.



Tämä asiakirja UUDELY/54/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument UUDELY/54/2024  har 
godkänts elektroniskt

Ratkaisija Laukka Tomi 17.01.2024 15:50

Esittelijä Velmala William 17.01.2024 15:44



Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen
Tähän päätökseen saa hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

 Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä
kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivä-
nä.

 Tavallisena sähköisenä tiedoksiantona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivä-
nä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

 Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysy-
myksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamas-
ta päivästä.

 Yleistiedoksiannossa tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöstä koskevan ilmoituksen julkaise-
misesta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivulla.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen
Valituskirjelmässä on ilmoitettava

 valittajan nimi ja kotikunta
 jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henki-

lö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava
 postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voi-

daan toimittaa
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä

 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
 asiamiehen valtakirja; asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen

niin määrää
 toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta.

Valituskirjelmän toimittaminen perille
Valituskirjelmä on toimitettava Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä valitusajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Yksityishenkilöt, yritykset ja yhteisöt voivat lähettää valituskirjelmän hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa (https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/). Valituskirjelmän voi toimittaa perille
myös henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai sähköpostilla. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii
perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden
oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista,
joissa maksua ei peritä.

Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot:
Posti- ja käyntiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
Puhelin: asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069, vaihde 029 56 42000
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi
Faksi: 029 56 42079
Aukioloaika: ma–pe 8.00–16.15

Suoritemaksua koskeva muutoksenhaku
Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia
oikaisua Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/



